BEMETA

Policka draténa, dvojita
Double soap basket

Doppelseifenkorb zum Aufhangen

146208242

=

62 mm

485 mm

62 mm

275 mm

%l

275 mm

155 mm

sitka / width / Breite:
vyska / height / Hohe:
hloubka / depth / Tiefe:

material / material / Material:
povrch. tprava / finish / Oberflache:

Parametry / Features / Eigenschaften

275 mm
485 mm
155 mm

mosaz / brass / Messing
chrom / chrome / Chrom

CYTRO



